
2023 年中国联通广西内网安全运维账号权限管理与审计

系统（4A 系统）维保服务项目中标候选人公示 

（招标编号：GPDI-ZB-2023-02611）  

 

中国联合网络通信有限公司广西壮族自治区分公司委托我司招标

的 2023 年中国联通广西内网安全运维账号权限管理与审计系统（4A

系统）维保服务项目（招标编号：GPDI-ZB-2023-02611）。本项目 2023

年 8 月 25 日发布招标公告，2023 年 9 月 12 日进行了开标，2023 年

9 月 12 日完成评标。经评标委员会评审，中标候选人如下： 

第一中标候选人：江苏保旺达软件技术有限公司 

（1）不含增值税总报价：252200.00 元； 

（2）服务期：自合同签订之日起 1 年； 

（3）评标情况：本项目 2023 年 9 月 12 日开始评标，评标委员

会成员 5 人。评标委员会按照招标文件规定的经评审的最低投标价法

对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，江苏保旺达软件技术有

限公司推荐为第一中标候选人。 

（4）资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。 

第二中标候选人：恒安嘉新（北京）科技股份公司 

（1）不含增值税总报价：257000.00 元； 

（2）服务期：自合同签订之日起 1 年； 

（3）评标情况：本项目 2023 年 9 月 12 日开始评标，评标委员



会成员 5 人。评标委员会按照招标文件规定的经评审的最低投标价法

对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，恒安嘉新（北京）科技

股份公司推荐为第二中标候选人。 

（4）资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。 

现将该项目中标候选人予以公示，接受社会各界监督，本次公示

期自 2023 年 9 月 12 日至 2023 年 9 月 15 日，期间相关利害关系人如

对公示内容有异议请于公示期内以书面形式（加盖单位公章）送至招

标人或招标代理机构，逾期将不再受理。 

异议受理电话：19928465391（招标代理） 

异议受理邮箱：linjincan@gpdi.com（招标代理） 

招标代理机构联系 人：林锦灿、赵明 

招标代理机构地址：广西南宁市金浦路 8 号联通大厦 16 楼 

监督单位：中国联合网络通信有限公司广西壮族自治区分公司纪

委 

监督电话（不接受业务咨询）：0771-2511998 

招标代理机构：广东省电信规划设计院有限公司 

2023 年 9 月 12 日 


